
 

 

UCHWAŁA NR XVII/68/2025 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bielawy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1907 i poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1,2, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, 

art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (tekst jednolity z 2024r. poz. 167; zm.: Dz. U z 

2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) Rada 

Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Bielawy na 2025 rok Nr XV/57/2025 Rady Gminy z dnia 20 stycznia 

2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

- w tabeli Nr 1 „Dochody Gminy Bielawy w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

- w tabeli Nr 3 „Wydatki Gminy Bielawy w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 1 „Zadania inwestycyjne w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie planowanych dochodów - 39 372 396,65 zł, z tego: 

- dochody bieżące - 33 934 026,03 zł, 

- dochody majątkowe - 5 438 370,62 zł; 

- po stronie planowanych wydatków - 44 481 048,97 zł, z tego: 

- wydatki bieżące - 32 437 403,67 zł, 

- wydatki majątkowe - 12 043 645,30 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6464



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bielawy 

 

 

Adam Krysicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6464



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/68/2025 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dochody Gminy Bielawy w 2025 roku 

Dz. § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(4+5+6) 
1 2 3 4 5 6 7 

Bieżące 
758 

 
Różne rozliczenia 11 428 077,07 0,00 107 785,00 11 535 862,07 

 
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 624 544,35 0,00 107 785,00 732 329,35 

bieżące razem: 33 826 241,03 0,00 107 785,00 33 934 026,03 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

363 291,78 0,00 0,00 363 291,78 

Majątkowe 
majątkowe razem: 5 438 370,62 0,00 0,00 5 438 370,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 264 611,65 0,00 107 785,00 39 372 396,65 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

363 291,78 0,00 0,00 363 291,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6464



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/68/2025 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Wydatki Gminy Bielawy w 2025 roku 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 9 495 170,48 709 285,77 709 285,77 0,00 709 285,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 785 884,71 8 785 884,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 491 170,48 705 285,77 705 285,77 0,00 705 285,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 785 884,71 8 785 884,71 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 622 047,42 675 085,77 675 085,77 0,00 675 085,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 946 961,65 7 946 961,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 618 047,42 671 085,77 671 085,77 0,00 671 085,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 946 961,65 7 946 961,65 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 826 639,07 14 744 729,07 11 634 370,13 9 554 961,56 2 079 408,57 2 688 000,00 422 358,94 0,00 0,00 0,00 81 910,00 81 910,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 785,00 107 785,00 107 785,00 107 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 934 424,07 14 852 514,07 11 742 155,13 9 662 746,56 2 079 408,57 2 688 000,00 422 358,94 0,00 0,00 0,00 81 910,00 81 910,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 985 325,17 10 915 325,17 8 390 435,43 7 529 604,88 860 830,55 2 200 000,00 324 889,74 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 785,00 87 785,00 87 785,00 87 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 073 110,17 11 003 110,17 8 478 220,43 7 617 389,88 860 830,55 2 200 000,00 324 889,74 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 399 893,77 399 893,77 329 490,77 203 534,17 125 956,60 58 000,00 12 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 893,77 404 893,77 334 490,77 208 534,17 125 956,60 58 000,00 12 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 1 953 731,03 1 953 731,03 1 458 648,03 1 311 024,18 147 623,85 430 000,00 65 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 968 731,03 1 968 731,03 1 473 648,03 1 326 024,18 147 623,85 430 000,00 65 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 920 511,17 591 152,03 219 952,03 0,00 219 952,03 371 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 359,14 1 329 359,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 402,64 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 402,64 -7 402,64 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 402,64 23 402,64 23 402,64 0,00 23 402,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 924 511,17 602 554,67 231 354,67 0,00 231 354,67 371 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 956,50 1 321 956,50 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 246 121,17 121 952,03 121 952,03 0,00 121 952,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 169,14 124 169,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 402,64 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 402,64 -7 402,64 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 402,64 23 402,64 23 402,64 0,00 23 402,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 121,17 133 354,67 133 354,67 0,00 133 354,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 766,50 116 766,50 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 373 263,97 32 322 216,03 25 533 761,63 15 631 966,60 9 901 795,03 3 154 200,00 2 870 962,62 363 291,78 0,00 400 000,00 12 051 047,94 12 051 047,94 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 402,64 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 402,64 -7 402,64 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 187,64 131 187,64 131 187,64 107 785,00 23 402,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 481 048,97 32 437 403,67 25 648 949,27 15 739 751,60 9 909 197,67 3 154 200,00 2 870 962,62 363 291,78 0,00 400 000,00 12 043 645,30 12 043 645,30 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6464



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/68/2025 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dz. Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 620 000,00 0,00 620 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 620 000,00 0,00 620 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 0,00 620 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Marywil 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Budowa ujęcia wody w Starym Waliszewie 40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Modernizacja i budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie Gminy Bielawy wraz z budową 

oczyszczalni 
280 000,00 0,00 280 000,00 

600   Transport i łączność 8 785 884,71 0,00 8 785 884,71 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 762 923,06 0,00 762 923,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 846,15 0,00 43 846,15 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Mroga-Łazinek) 43 846,15 0,00 43 846,15 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
719 076,91 0,00 719 076,91 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Mroga-Łazinek) 719 076,91 0,00 719 076,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 946 961,65 0,00 7 946 961,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 404 953,70 0,00 4 404 953,70 

   Budowa nakładki asfaltowej na drodze gminnej w m. Piotrowice 160 000,00 0,00 160 000,00 

   

Budowa przystanku autobusowego wraz z utwardzeniem z kostki brukowej na działce gminnej o nr 130 w 

obrębie Seligi  
15 286,10 0,00 15 286,10 

   

Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Leśniczówka-Zakrzew; Bogumin-Wola Gosławska; Bielawy: 

Marywil-Bielawska Wieś) 
214 421,48 0,00 214 421,48 

   

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI BORÓWEK - OPRACOWANIE 

DOKUMENTACJI 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI TRZASKOWICE - OPRACOWANIE 

DOKUMENTACJI 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa dróg w msc. Borów i Bielawska Wieś, gm. Bielawy 3 950 381,00 0,00 3 950 381,00 

   Remont drogi gminnej w miejscowości Skubiki poprzez wykonanie chodnika 14 521,80 0,00 14 521,80 

   Wytyczenie punktów granicznych drogi gminnej na działce nr 172/2 w obrębie Trzaskowice 10 343,32 0,00 10 343,32 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 542 007,95 0,00 3 542 007,95 

   

Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Leśniczówka-Zakrzew; Bogumin-Wola Gosławska; Bielawy: 

Marywil-Bielawska Wieś) 
3 542 007,95 0,00 3 542 007,95 

 60095  Pozostała działalność 76 000,00 0,00 76 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00 

   Budowa chodnika na ulicy Sikorskiego w Bielawach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa chodnika z kostki brukowej w miejscowości Bielawy 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup równiarki hydraulicznej do dróg leśno-polnych na terenie gminy 30 000,00 0,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 156 560,70 0,00 156 560,70 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 560,70 0,00 156 560,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 932,32 0,00 120 932,32 

   Budowa wiat garażowych na działce gminnej nr 812/3 i 813/2 w m. Bielawy 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Rozbudowa altany na działce gminnej w miejscowości Brzozów 19 000,02 0,00 19 000,02 

   Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w miejscowości Zgoda 16 932,30 0,00 16 932,30 

   Wykonanie ogrodzenia na działce gminnej nr 812/10, 813/6 w m. Bielawy - dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 628,38 0,00 35 628,38 

   Zakup działki rekreacyjnej celem spotkań mieszkańców sołectwa Traby 17 990,57 0,00 17 990,57 

   

Zakup materiałów budowlanych do budowy budynku gospodarczego na terenie wspólnej działki wiejskiej 

Piaski Bankowe i Piaski Stare (działka gminna) 
17 637,81 0,00 17 637,81 

710   Działalność usługowa 300 000,00 0,00 300 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Opracowanie ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 300 000,00 0,00 300 000,00 

750   Administracja publiczna 185 000,00 0,00 185 000,00 

 75095  Pozostała działalność 185 000,00 0,00 185 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00 

   Remont parkingu przed budynkiem Urzędu Gminy w Bielawach 185 000,00 0,00 185 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 225,74 0,00 55 225,74 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 55 225,74 0,00 55 225,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 225,74 0,00 30 225,74 

   Ocieplenie garażu OSP Stary Waliszew celem ochrony przeciwpożarowej mieszkańców 18 225,74 0,00 18 225,74 

   Wykonanie orynnowania na budynku OSP Wola Gosławska 12 000,00 0,00 12 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej - OSP SOBOTA 25 000,00 0,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 81 910,00 0,00 81 910,00 

 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Bielawach 70 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6464



 80195  Pozostała działalność 11 910,00 0,00 11 910,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 910,00 0,00 11 910,00 

   EKOPRACOWNIA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W OSZKOWICACH 11 910,00 0,00 11 910,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 517 379,02 0,00 517 379,02 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00 0,00 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Walewicach 180 000,00 0,00 180 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 222 800,00 0,00 222 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 800,00 0,00 222 800,00 

   Montaż fotowoltaiki na budynkach użyteczności publicznej w gm. Bielawy 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Montaż fotowoltaiki na budynku Szkoły Podstawowej w Bielawach 72 800,00 0,00 72 800,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gm. Bielawy 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 59 579,02 0,00 59 579,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 579,02 0,00 37 579,02 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego na odcinku 140m przy drodze gminnej w Waliszewie Dworskim 17 579,02 0,00 17 579,02 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Borówek 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00 

   Zakup lamp ulicznych (hybrydowych) na potrzeby sołectwa Sobota 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup lamp ulicznych w ilości 60 szt. na potrzeby sołectwa Oszkowice 12 000,00 0,00 12 000,00 

 90095  Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Wykonanie odwodnienia na ul. Rynek w m. Bielawy 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup 2 wiat śmietnikowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 329 359,14 - 7 402,64 1 321 956,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 124 169,14 - 7 402,64 116 766,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 169,14 - 7 402,64 116 766,50 

   Budowa tarasu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Rulice 17 402,64 - 7 402,64 10 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Piotrowice poprzez ocieplenie budynku 20 635,71 0,00 20 635,71 

   

Remont pomieszczenia socjalnego w kotłowni w miejscowości Walewice (budynek będący własnością 

gminy)  
25 868,79 0,00 25 868,79 

   Remont schodów do świetlicy wiejskiej w miejscowości Chruślin 24 222,07 0,00 24 222,07 

   Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Gaj 17 637,81 0,00 17 637,81 

   Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wojewodza  18 402,12 0,00 18 402,12 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 205 190,00 0,00 1 205 190,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 205 190,00 0,00 1 205 190,00 

   

Prace konserwatorskie przy XVIIw. Ołtarzu głównym z kościoła parafialnego pw. Św. Michała Archanioła w 

Chruślinie 
485 112,00 0,00 485 112,00 

   Remont dzwonnicy (przy kościele parafialnym pw. Św. Józefa w Bielawach) 160 078,00 0,00 160 078,00 

   

Wykonanie prac konserwatorskich przy ołtarzu głównym Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w kościele 

parafialnym pw. NMP w Waliszewie 
360 000,00 0,00 360 000,00 

   

Wykonanie robót budowlanych obejmujących konserwację sufitu oraz malowanie wewnętrznych ścian 

kościoła pw. Św. Marcina w Oszkowicach 
200 000,00 0,00 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 19 728,63 0,00 19 728,63 

 92695  Pozostała działalność 19 728,63 0,00 19 728,63 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 728,63 0,00 19 728,63 

   Zakup urządzeń do siłowni plenerowej na działce gminnej w miejscowości Borów 19 728,63 0,00 19 728,63 

Razem 12 051 047,94 - 7 402,64 12 043 645,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6464


		2025-06-13T12:06:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




